
TRAKŲ R. AUKŠTADVARIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAKŲ R. AUKŠTADVARIO GIMNAZIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. sausio 26 d. Nr. V1-10 

Aukštadvaris 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Trakų r. Aukštadvario gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Aukštadvario vidurinės mokyklos direktoriaus 

2010 m. kovo 15 d. įsakymą Nr. 1.3-101 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

tvirtinimo“. 

3. P a v e d u direktoriaus pavaduotojai ūkio reikalams Česlovai Pociūnienei ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti Taisykles Centrinėje 

viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir Trakų r. Aukštadvario gimnazijos interneto 

tinklalapyje www.avmokykla.com. 

 

 

 

Direktorius     Arūnas Valančiauskas 

 

 

 


